
DODATEK č. 4
k PACHTOVNÍ SMLOUVĚ č. 10N17/66

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ 01312774
za který právně jedná Mgr. Roman Hanzík, vedoucí Pobočky Mladá Boleslav 
adresa: Bělská 151, 293 01 Mladá Boleslav,
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového 
úřadu účinného ke dni právního jednání 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 140011-3723001/0710

(dále jen „propachtovatel")

- na straně jedné -

Richmond Stars Energy Investments s. r. o.
sídlo: Prokopova 4, Chotětov, PSČ 294 28 
IČO: 24731897 
DIČ: CZ24731897
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169638 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu XXXXXXXXXX, jednatel

(dále jen „pachtýř")

- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 4 k pachtovní smlouvě č. 10N17/66 ze dne 24.02.2017 ve znění 
dodatku č. 3 ze dne 31.01.2018 (dále jen „smlouva"), kterým se mění předmět pachtu a výše 
ročního pachtovného.

1. a) Dne 02.01.2018 nabyla vlastnické právo k pozemku KN p. č. 341/17 v katastrálním
území a obci Jabkenice třetí osoba Římskokatolická farnost Rejšice, sídlo Mudrochova 405, 
294 41 Dobrovice, na základě Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu
č. j. SPU 583750/2017/Nov.

b) Dne 27.03.2018 vznikla příslušnost hospodařit s pozemkem KN p. č. 563/4 
v katastrálním území a obci Katusice na základě souhlasného prohlášení o změně práva 
k nemovitosti z 27.03.2018 Lesům České republiky, s. p., sídlo Přemyslova 1106/19, 500 08 
Hradec Králové.

Ode dne nabytí právní moci rozhodnutí a ode dne podpisu souhlasného prohlášení o změně 
práva k nemovitosti nenáleží propachtovateli pachtovné.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního pachtovného na částku 41 315 Kč (slovy: 
čtyřicetjedentisíctřistapatnáct korun českých).



K 01.10.2018 je pachtýř povinen zaplatit částku 40 234 Kč (slovy: čtyřicettisícdvěstětřicetčtyň 
korun českých).

Tato částka se skládá z ročního pachtovného u pozemků, které nebyly předmětem převodu 
a z alikvotních částí ročního pachtovného u pozemků, které byly předmětem převodu. 
Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodných dat.

3. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 4 dotčena.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
10.08.2018, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí propachtovatel.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá pachtýř a jeden je určen pro propachtovatele.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Mladé Boleslavi dne 10.08.2018

Mgr. Roman Hanzík
vedoucí Pobočky Mladá Boleslav

XXXXXXXXXX
jednatel
Richmond Stars Energy Investments 
s. r. o.

propachtovatel pachtýř

Za správnost: Lenka Kredbová

Tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Datum registrace ..................................................

ID smlouvy ..................................................

ID verze .................................................

Registraci provedl 

V Mladé Boleslavi dne

Lenka Kredbová



Datum tisku: 10.8.2018 Účinná od: 24.2.2017

Příloha pachtovní smlouvy č. 10N17/66

Variabilní symbol: 1011766 Uzavřeno: 24.2.2017 Roční pacht: 41 315 Kč

Pachtýři:

Název Adresa
Richmond Stars Energy 
Investments s.r.o.

Prokopova 4, 29428 Chotětov

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^j

% Pacht
[Kč]

Katastr: Běiá pod Bezdězem
2542 4 2 2 10002 pc/ha 63 800 5 755 2,2 807,77

část 2909 6 2 2 10002 pc/ha 63 800 4 941 2,2 693,52

Celkem za katastr 10 696 1 501,29
Katastr: Boseň
část 298 12 2 7 10002 pc/ha 123 300 2 382 2,2 646,14

Celkem za katastr 2 382 646,14
Katastr: Dolní Rokytá

226 1 2 2 10002 pc/ha 82 500 776 2,2 140,84
266 2 5 10002 pc/ha 82 500 505 2,2 91,66

Celkem za katastr 1 281 232,50
Katastr: Horní Bukovina
část 392 1 2 7 10002 pc/ha 145 900 2 944 2,2 944,97

393 1 2 7 10002 pc/ha 145 900 1 747 2,2 560,75

Celkem za katastr 4 691 1 505,72
Katastr: Horní Rokytá

29 3 2 7 10002 pc/ha 80 400 100 2,2 17,69

246 2 2 7 10002 pc/ha 80 400 736 2,2 130,18

271 2 2 7 10002 pc/ha 80 400 73 2,2 12,91
271 3 2 7 10002 pc/ha 80 400 46 2,2 8,14

část 621 1 2 7 10002 pc/ha 80 400 1 595 2,2 282,12
621 15 2 2 10002 pc/ha 80 400 1 579 2,2 279,29
712 2 14 10002 pc/ha 80 400 585 2,2 103,47

Celkem za katastr 4 714 833,80
Katastr: Husí Lhota
VÝZVA 716 1 2 2 10002 pc/ha 215 838 10 951 2,2 5 200,00

Celkem za katastr 10 951 5 200,00
Katastr: Chocnějovice
VÝZVA 75 2 2 7 10002 pc/ha 241 944 8 830 2,2 4 700,00

Celkem za katastr 8 830 4 700,00

Katastr: Jabkenice



Příloha pachtovní smlouvy č. 10N17/66

Variabilní symbol: 1011766 Uzavřeno: 24.2.2017

Datum tisku: 10.8.2018 Účinná od: 24.2.2017

Roční pacht: 41 315 Kč

89 31 2 2 10002 pc/ha 137 400 117 2,2 35,37
89 32 2 2 10002 pc/ha 137 400 138 2,2 41,71
89 37 2 14 10002 pc/ha 137 400 898 2.2 271,45

Celkem za katastr 1 153 348,53
Katastr: Jivina

495 11 2 7 10002 pc/ha 100 200 1 967 2,2 433,61

Celkem za katastr 1 967 433,61
Katastr: Josefův Důl u Mladé Boleslavi

38 1 2 7 10002 pc/ha 96 300 3 214 2,2 680,92

Celkem za katastr 3214 680,92
Katastr: Katusice

384 3 5 0 10002 pc/ha 167 300 86 2,2 31,65
675 5 0 10002 pc/ha 167 300 408 2,2 150,17

Celkem za katastr 494 181,82
Katastr: Kochánky
část 738 43 2 2 10002 pc/ha 108 100 200 2,2 47,56
část 861 34 2 2 10002 pc/ha 108 100 90 2,2 21,40

Celkem za katastr 290 68,96
Katastr: Kojovice
část 48 17 2 2 10002 pc/ha 82 800 113 2,2 20,58

304 3 2 2 10002 pc/ha 82 800 577 2,2 105,11

Celkem za katastr 690 125,69
Katastr: Kostelní Hlavno

189 6 2 2 10002 pc/ha 93 300 1 340 2,2 275,05

Celkem za katastr 1 340 275,05
Katastr: Košátky
část 259 2 2 2 10002 pc/ha 95 400 1 114 2,2 233,81

328 4 2 2 10002 pc/ha 95 400 402 2,2 84,37

328 5 2 5 10002 pc/ha 95 400 542 2,2 113,75
328 6 2 5 10002 pc/ha 95 400 466 2,2 97,80

Celkem za katastr 2 524 529,73
Katastr: Kován

71 2 5 10002 pc/ha 156 500 1 292 2,2 444,84

770 2 2 7 10002 pc/ha 156 500 1 374 2,2 473,07

809 6 2 2 10002 pc/ha 156 500 600 2,2 206,58

Celkem za katastr 3 266 1 124,49
Katastr: Libichov
část 181 11 2 2 10002 pc/ha 129 900 1 265 2,2 361,51

Celkem za katastr
Katastr: Loukovec

1 265 361,51



Variabilní symbol: 1011766 Uzavřeno: 24.2.2017

Datum tisku: 10.8.2018 Účinná od: 24.2.2017

Příloha pachtovní smlouvy č. 10N17/66

Roční pacht: 41 315 Kč

230 5 2 7 10002 pc/ha 108 900 963 2,2 230,72
401 2 7 10002 pc/ha 108 900 1 443 2,2 345,71
414 2 7 10002 pc/ha 108 900 301 2,2 72,11

Celkem za katastr 2 707 648,54
Katastr: Malé Všelísy
část 343 4 2 2 10002 pc/ha 177 100 117 2,2 45,59

Celkem za katastr 117 45,59
Katastr: Mužský

369 2 2 7 10002 pc/ha 89 100 5 783 2,2 1 133,58

Celkem za katastr 5 783 1 133,58
Katastr: Němčíce u Luštěníc
část 111 11 2 2 10002 pc/ha 145 600 129 2,2 41,32
část 111 16 2 2 10002 pc/ha 145 600 1 502 2,2 481,12

111 17 2 2 10002 pc/ha 145 600 249 2,2 79,76

131 13 2 2 10002 pc/ha 145 600 32 2,2 10,25
131 14 2 2 10002 pc/ha 145 600 156 2,2 49,97
131 17 2 2 10002 pc/ha 145 600 46 2,2 14,73
131 18 2 2 10002 pc/ha 145 600 3 2,2 0,96

131 28 2 2 10002 pc/ha 145 600 248 2,2 79,44
131 30 2 2 10002 pc/ha 145 600 152 2,2 48,69
131 31 2 2 10002 pc/ha 145 600 793 2,2 254,01

131 35 2 2 10002 pc/ha 145 600 46 2,2 14,73

Celkem za katastr 3 356 1 074,98
Katastr: Niměříce

282 1 2 14 10002 pc/ha 177 900 361 2,2 141,29
359 3 2 14 10002 pc/ha 177 900 421 2,2 164,77

450 5 2 14 10002 pc/ha 177 900 1 911 2,2 747,93

493 2 14 10002 pc/ha 177 900 898 2,2 351,46

Celkem za katastr 3 591 1 405,45
Katastr: Nové Benátky
část 564 1 2 7 10002 pc/ha 106 000 1 084 2,2 252,79

Celkem za katastr 1 084 252,79
Katastr: Pětikozly

144 1 2 2 10002 pc/ha 170 300 4 296 2,2 1 609,54

Celkem za katastr 4 296 1 609,54
Katastr: Pětkový
část 948 11 2 2 10002 pc/ha 89 600 454 2,2 89,49

1584 2 14 10002 pc/ha 89 600 5 304 2,2 1 045,52

Celkem za katastr
Katastr: Podlážky

5 758 1 135,01



Variabilní symbol: 1011766 Uzavřeno: 24.2.2017

Datum tisku: 10.8.2018 Účinná od: 24.2.2017

Příloha pachtovní smlouvy č. 10N17/66

Roční pacht: 41 315 Kč

895 24 2 7 10002 pc/ha 161 000 58 2,2 20,54
895 234 2 7 10002 pc/ha 161 000 19 2,2 6,73
895 311 2 7 10002 pc/ha 161 000 2 039 2.2 722,21
895 324 2 7 10002 pc/ha 161 000 1 415 2,2 501,19
895 384 2 7 10002 pc/ha 161 000 62 2,2 21,96
895 385 2 7 10002 pc/ha 161 000 16 2,2 5,67
895 390 2 7 10002 pc/ha 161 000 19 2,2 6,73

Celkem za katastr 3 628 1 285,03
Katastr: Řepov
VÝZVA 336 15 2 2 10002 pc/ha 274 604 171 2,2 103,31
VÝZVA 359 2 2 10002 pc/ha 274 604 1 146 2,2 692,33
VÝZVA 360 1 2 2 10002 pc/ha 274 604 1 977 2,2 1 194,36

Celkem za katastr 3 294 1 990,00
Katastr: Skorkov
část 329 1 2 2 10002 pc/ha 100 500 1 799 2,2 397,76

Celkem za katastr 1 799 397,76
Katastr: Skyšice

301 6 2 2 10002 pc/ha 72 700 36 2,2 5,76
část 301 7 2 2 10002 pc/ha 72 700 224 2,2 35,83

340 2 2 2 10002 pc/ha 72 700 33 2,2 5,28
359 5 2 2 10002 pc/ha 72 700 84 2,2 13,43

část 359 6 2 2 10002 pc/ha 72 700 116 2,2 18,55

Celkem za katastr 493 78,85
Katastr: Sojovice
část 809 4 2 7 10002 pc/ha 73 600 1 320 2,2 213,73

Celkem za katastr 1 320 213,73
Katastr: Sudovo Hlavno
VÝZVA 664 2 2 10002 pc/ha 264 722 9 959 2,2 5 800,00

Celkem za katastr 9 959 5 800,00
Katastr: Sýčina
část 98 20 2 7 10002 pc/ha 127 800 701 2,2 197,09

Celkem za katastr 701 197,09
Katastr: Voděrady u Luštěníc

70 15 2 7 10002 pc/ha 140 400 1 050 2,2 324,32

70 18 2 2 10002 pc/ha 140 400 365 2,2 112,74
70 19 2 2 10002 pc/ha 140 400 375 2,2 115,83
70 21 2 7 10002 pc/ha 140 400 830 2,2 256,37

VÝZVA 109 2 2 2 10002 pc/ha 321 120 2 831 2,2 2 000,00
176 2 2 2 10002 pc/ha 140 400 731 2,2 225,79
176 5 2 2 10002 pc/ha 140 400 774 2,2 239,07



Příloha pachtovní smlouvy č. 10N17/66

Variabilní symbol: 1011766 Uzavřeno: 24.2.2017 Roční pacht: 41 315 Kč

Datum tisku: 10.8.2018 Účinná od: 24.2.2017

176 7 2 2 10002 pc/ha 140 400 70 2,2 21,62

176 21 2 2 10002 pc/ha 140 400 329 2,2 101,62

Celkem za katastr 7 355 3 397,36
Katastr: Všejany

714 7 2 5 10002 pc/ha 87 600 721 2,2 138,95
1196 3 2 14 10002 pc/ha 87 600 704 2,2 135,67

Celkem za katastr 1 425 274,62
Katastr: Žďár u Mnichova Hradiště

304 2 2 2 10002 pc/ha 49 400 35 2,2 3,80
916 15 2 7 10002 pc/ha 49 400 269 2,2 29,23
923 13 2 5 10002 pc/ha 49 400 469 2,2 50,97
923 20 2 7 10002 pc/ha 49 400 573 2,2 62,27
954 2 2 7 10002 pc/ha 49 400 617 2,2 67,06

Celkem za katastr
Katastr: Žerčice

1 963 213,33

část 679 2 7 10002 pc/ha 126 400 5 079 2,2 1 412,37

Celkem za katastr 5 079 1 412,37

Celkem 123 456 41 315

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn.za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^...za



Výpočet pachtu k dodatku č. 4 pachtovní smlouvy č. 10N17/66

Datum tisku: 10.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2018

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum Datum Počet Pacht
fm^] zahájení ukončení dní [Kčl

Katastr: Jabkenice
část 341 17 2 4311 15.12.2017 2.1.2018 18 64,26
Celkem za katastr
Katastr: Katusice

4311 64,26

563 2 5 356 24.2.2017 6.12.2017 66 23,69
563 4 2 356 6.12.2017 27.3.2018 111 39,85

Celkem za katastr 356 63,54
Celkem vydané parcely 4667 127,80

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet Pacht
fm^] zahájení ukončení dní FKČl

Katastr: Bělá pod Bezdězem
2542 4 2 5755 15.12.2017 290 641,79

část 2909 6 2 4941 15.12.2017 290 551,02
Celkem za katastr
Katastr: Boseň

10696 1 192,81

část 298 12 2 2382 15.12.2017 290 513,37
Celkem za katastr
Katastr: Dolní Rokytá

2382 513,37

226 1 2 776 24.2.2017 365 140,84
266 2 505 24.2.2017 365 91,66

Celkem za katastr
Katastr: Horní Bukovina

1281 232,50

část 392 1 2 2944 24.2.2017 365 944,97
393 1 2 1747 24.2.2017 365 560,75

Celkem za katastr
Katastr: Horní Rokytá

4691 1 505,72

29 3 2 100 24.2.2017 365 17,69
246 2 2 736 24.2.2017 365 130,18
271 2 2 73 24.2.2017 365 12,91
271 3 2 46 24.2.2017 365 8,14

část 621 1 2 1595 15.12.2017 290 224,15
621 15 2 1579 15.12.2017 290 221,90
712 2 585 24.2.2017 365 103,47

Celkem za katastr
Katastr: Husí Lhota

4714 718,44

VÝZVA 716 1 2 10951 1.10.2017 365 5 200,00
Celkem za katastr
Katastr: Chocnějovice

10951 5 200,00

VÝZVA 8830 1.10.2017 365 4 700,00

1 /5



Datum tisku: 10.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2018

Výpočet pachtu k dodatku č. 4 pachtovní smlouvy č. 10N17/66

Celkem za katastr
Katastr: Jabkenice

8830 4 700,00

89 31 2 117 24.2.2017 365 35,37
89 32 2 138 24.2.2017 365 41,71
89 37 2 898 24.2.2017 365 271,45

Celkem za katastr 1153 348,53
Katastr: Jivina

495 11 2 1967 15.12.2017 290 344,51
Celkem za katastr 1967 344,51
Katastr: Josefův Důl u Mladé Boleslavi

38 1 2 3214 15.12.2017 290 541,00
Celkem za katastr 3214 541,00
Katastr: Katusice

384 3 5 86 24.2.2017 365 31,65
675 5 408 1.10.2017 365 150,17

Celkem za katastr 494 181,82
Katastr: Kochánky
část 738 43 2 200 24.2.2017 365 47,56
část 861 34 2 90 24.2.2017 365 21,40
Celkem za katastr 290 68,96
Katastr: Kojovice
část 48 17 2 113 24.2.2017 365 20,58

304 3 2 577 24.2.2017 365 105,11
Celkem za katastr 690 125,69
Katastr: Kostelní Hlavno

189 6 2 1340 24,2.2017 365 275,05
Celkem za katastr 1340 275,05
Katastr: Košátky
část 259 2 2 1114 24.2.2017 365 233,81

328 4 2 402 24.2.2017 365 84,37
328 5 2 542 24.2.2017 365 113,75
328 6 2 466 24.2.2017 365 97,80

Celkem za katastr 2524 529,73
Katastr: Kováň

71 2 1292 24.2.2017 365 444,84
770 2 2 1374 1.10.2017 365 473,07
809 6 2 600 24.2.2017 365 206,58

Celkem za katastr 3266 1 124,49
Katastr: Libichov
část 181 11 2 1265 24.2.2017 365 361,51
Celkem za katastr 1265 361,51
Katastr: Loukovec

230 5 2 963 24.2.2017 365 230,72
401 2 1443 24.2.2017 365 345,71
414 2 301 24.2.2017 365 72,11

2/5



Výpočet pachtu k dodatku č. 4 pachtovní smlouvy č. 10N17/66

Datum tisku: 10.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2018

Celkem za katastr 2707 648,54
Katastr: Malé Všelísy
část 343 4 2 117 24.2.2017 365 45,59
Celkem za katastr 117 45,59
Katastr: Mužský

369 2 2 5783 24.2.2017 365 1 133,58
Celkem za katastr 5783 1 133,58
Katastr: Němčíce u Luštěníc
část 111 11 2 129 24.2.2017 365 41,32
část 111 16 2 1502 24.2.2017 365 481,12

111 17 2 249 24.2.2017 365 79,76
131 13 2 32 24.2.2017 365 10,25
131 14 2 156 24.2.2017 365 49,97
131 17 2 46 24.2.2017 365 14,73
131 18 2 3 24.2.2017 365 0,96
131 28 2 248 24.2.2017 365 79,44
131 30 2 152 24.2.2017 365 48,69
131 31 2 793 24.2.2017 365 254,01
131 35 2 46 24.2.2017 365 14,73

Celkem za katastr 3356 1 074,98
Katastr: Niměříce

282 1 2 361 24.2.2017 365 141,29
359 3 2 421 24.2.2017 365 164,77
450 5 2 1911 24.2.2017 365 747,93
493 2 898 24.2.2017 365 351,46

Celkem za katastr 3591 1 405,45
Katastr: Nové Benátky
část 564 1 2 1084 15.12.2017 290 200,85
Celkem za katastr 1084 200,85
Katastr: Pětikozly

144 1 2 4296 24.2.2017 365 1 609,54
Celkem za katastr 4296 1 609,54
Katastr: Pětkový
část 948 11 2 454 1.10.2017 365 89,49

1584 2 5304 24.2.2017 365 1 045,52
Celkem za katastr 5758 1 135,01
Katastr: Podlážky

895 24 2 58 24.2.2017 365 20,54
895 234 2 19 24.2.2017 365 6,73
895 311 2 2039 24.2.2017 365 722,21
895 324 2 1415 24.2.2017 365 501,19
895 384 2 62 24.2.2017 365 21,96
895 385 2 16 24.2.2017 365 5,67
895 390 2 19 24.2.2017 365 6,73

Celkem za katastr 3628 1 285,03

3/5



Datum tisku: 10.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2018

Výpočet pachtu k dodatku č. 4 pachtovní smlouvy č. 10N17/66

Katastr: Řepov
VÝZVA 336 15 2 171 1.10.2017 365 103,31
VÝZVA 359 2 1146 1.10.2017 365 692,33
VÝZVA 360 1 2 1977 1.10.2017 365 1 194,36
Celkem za katastr 3294 1 990,00
Katastr: Skorkov
část 329 1 2 1799 15.12.2017 290 316,03
Celkem za katastr 1799 316,03
Katastr: Skyšice

301 6 2 36 24.2.2017 365 5,76
část 301 7 2 224 24.2.2017 365 35,83

340 2 2 33 24.2.2017 365 5,28
359 5 2 84 24.2.2017 365 13,43

část 359 6 2 116 24.2.2017 365 18,55
Celkem za katastr 493 78,85
Katastr: Sojovice
část 809 4 2 1320 24.2.2017 365 213,73
Celkem za katastr 1320 213,73
Katastr: Sudovo Hlavno
VÝZVA 664 2 9959 1.10.2017 365 5 800,00
Celkem za katastr 9959 5 800,00
Katastr: Sýčina
část 98 20 2 701 24.2.2017 365 197,09
Celkem za katastr 701 197,09
Katastr: Voděrady u Luštěnic

70 15 2 1050 24.2.2017 365 324,32
70 18 2 365 24.2.2017 365 112,74
70 19 2 375 24.2.2017 365 115,83
70 21 2 830 24.2.2017 365 256,37

VÝZVA 109 2 2 2831 1.10.2017 365 2 000,00
176 2 2 731 24.2.2017 365 225,79
176 5 2 774 24.2.2017 365 239,07
176 7 2 70 24.2.2017 365 21,62
176 21 2 329 24.2.2017 365 101,62

Celkem za katastr 7355 3 397,36
Katastr: Všejany

714 7 2 721 24.2.2017 365 138,95
1196 3 2 704 24.2.2017 365 135,67

Celkem za katastr 1425 274,62
Katastr: Žďár u Mnichova Hradiště

304 2 2 35 24.2.2017 365 3,80
916 15 2 269 24.2.2017 365 29,23
923 13 2 469 24.2.2017 365 50,97
923 20 2 573 24.2.2017 365 62,27
954 2 2 617 24.2.2017 365 67,06
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Výpočet pachtu k dodatku č. 4 pachtovní smlouvy č. 10N17/66

Datum tisku: 10.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2018

Celkem za katastr
Katastr: Žerčice

1963 213,33

část 679 2 5079 15.12.2017 290 1 122,16
Celkem za katastr 5079 1 122,16
Celkem stávající parcely 123456 40 105,87

Celkem
40 234
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